
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  

Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 

 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

 

                                                      Rīga 

13.11.2019. Nr. 201911/SAN1464/NOS840 

Uz TAP VSS-1118 

 

Tieslietu ministrijai 

 

 

 

Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi 

Ministru kabineta 2012.gada 24.aprīļa noteikumos 

Nr.281 “Augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi”” 

 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo   

Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2012.gada 

24.aprīļa noteikumos Nr.281 “Augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

un tās centrālās datubāzes noteikumi””, jo ir šādi iebildumi: 

LPS iebilst, ka izpildmērījumiem  tiek noteikti dažādas prasības atkarībā 

no tā vai to iesniedz datu aktualizācijai Kadastra informācijas sistēmā. 

Izpildmērījumiem izvirzītajām prasībām ir jābūt identiskām, neatkarīgi no 

izpildmērījumu  tālākās izmantošanas. 
Tāpēc lūdzam svītrot no projekta  57.3 un 57.4 punktus, vienlaikus 

norādām, ka nepieciešamības gadījumā ir iespējams rosināt precizēt jebkura 

izpildmērījuma sagatavošanas nosacījumus, neatkarīgi no šo izpildmērījumu 

tālākās pielietošanas vai izmantošanas. 

Vienlaikus iebilstam arī pret Projekta 1.pielikuma papildināšanu ar 27.6 

rindu, jo nav pieņemami ēkas un inženierbūves attēlojumu paredzēt identisku, 

tiem ir jābūt atšķirīgiem. Gadījumā, ja ir nepieciešams atsevišķi 

izpildmērījumos ar apzīmējumiem identificēt 1.grupas ēkas, tad lūdzam 

paredzēt atsevišķus apzīmējumus arī 2.grupas un 3.grupas ēkām. 

 

 

 

Priekšsēža p.i. (paraksts*) Sanita Šķiltere  
 

 

Aino Salmiņš 29166924  

Aino.Salmins@lps.lv 

 

 

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

